Verkehr AG (d’ora in avanti “PTV”), con sede a Karlsruhe (Germania), Stumpfstraße 1, D-76131 
Karlsruhe (Germany), ove è domiciliato per la carica, società di diritto italiano tedesco, costituita a 
Karlsruhe (Germania) in data 21 dicembre 1998, capitale sociale € 9,118,733/00 (novemilioni 
centodiciottomila settecentotrentatre/00) i.v., iscritta al Registro delle Imprese di Mannheim HRB al n. 
109262 (Amtsgericht (Local Court) Mannheim HRB: 109262), al R.E.A. presso la C.C.I.A.A. di 
………… al n. ………., Partita IVA n. DE 812 666 053; 

- Dott. Ing. Lorenzo MESCHINI, nato a Roma il 15 giugno 1976 e residente in Roma (RM), Viale